
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

ИМЕНИ З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ГБОУ СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА) 

 

П Р И К А З 

«01» сентября 2025 года                                                                           № 188 

 

Об организации деятельности и составе «Совета профилактики»  

ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска  

на 2025-2026 учебный год   
 

 

          На основании Федерального Закона «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» от 24.06.1999 

№ 120-ФЗ, Устава ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска и локальных актов, 

регламентирующих учебную и внеурочную деятельность обучающихся, в 

целях защиты их прав и законных интересов, оказания педагогической 

помощи обучающимся, попавшим в трудную жизненную ситуацию, и их 

законным представителям, в целях обеспечения организации учебного 

процесса, поддержания дисциплины, и достижения целей воспитания 

обучающихся,  

 

                                         П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить Положение «О Совете Профилактики безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних обучающихся», 

2. Утвердить постоянно действующий «Совет профилактики» на 2025-   

2026 учебный год,  

3. Утвердить состав «Совета профилактики» на 2025-2026 учебный год:  

- председатель совета – директор Амосова Т.В. 

- заместитель председателя – заместитель директора по ВР Гетманова 

О.А. 

- члены совета: заместители по учебно-воспитательной работе 

Иванушкина Т.А., Мельникова Л.А., Мордвинова Н.Н., Тюрякова К.А., 

педагог - психолог Чуянова Н.М.  

           Назначить секретарём «Совета профилактики» заместителя директора       

          ВР Гетманову О.А.; 

4. Утвердить «План работы «Совета профилактики» на 2025-2026 учебный 

год; 

5. К работе «Совета профилактики» привлекать классных руководителей,      

Представителей родительской общественности (по согласованию), 

приглашенных специалистов (по согласованию); 



6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

г. Новокуйбышевска                                                                         Т.В. Амосова 
 

 

 

      С приказом №    от 01.09.2025 года ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

.    

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

 ___________ «_____»__ ______ 2025г. 

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

 ___________ «_____»_________ 2025г. 

   

   

   


		2025-09-02T15:56:03+0400
	Амосова Т.В.




